令和 5 年 8 月 1 日

松苑会代議員各位

島根県立大学・島根県立大学短期大学部松江キャンパス

松苑会会長  布志原久美子

松苑会代議員総会開催のご案内

厳しい暑さが続いておりますが、代議員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は松苑会活動にご理解ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

今まで新型コロナウイルス感染予防の観点から松苑会行事も控えておりましたが、分類が２類か

ら５類へ引き下げられたこともあり、本来なら昨年開催予定の代議員総会を今年度開催することに

致しました。例年懇親会の時間も取っておりましたが、昨今の事情を鑑み今回は午後からの開催と

致します。些少ですがお土産も用意しております。

さて、松江キャンパスは岸本副学長が退官され、新しく人間文化学部長岩田英作教授が副学長に

就任されましたので、総会の前にごあいさつを頂くことになりました。

また総会の後は人間文化学部地域文化学科マユーあき教授の講演会も予定しておりますので、万

障お繰り合わせの上ご出席いただきますようご案内申し上げます。

同封のはがきに出欠等ご記入の上保護シールを貼って 9 月 10 日必着でご投函ください。

記

１． 日 時   令和 5 年 11 月 12 日（日）13:10~

２． 会 場   松江キャンパス大講義室

          住所 松江市浜乃木 7 丁目 24 番 2 号

３． 日 程     受  付          12:40~13:10

            岩田副学長あいさつ    13:15~13:25

           総  会         13:30~14:20

           講 演 会    マユーあき教授 演題「絵本からの贈り物」

                    14:35~15:50

           閉  会         16:00

※ 問い合わせ先  松苑会事務局  電話・FAX  0852-32-8586

                  毎週木曜日 10 時～14 時開

※ 当日欠席の場合は 10 時∼13 時の間に上記松苑会事務局までご連絡ください。